
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

від       лютого  2025р.       №   
                     м. Стрий 

 

 

Про виконання бюджету Стрийської 

міської територіальної громади 

за  12 місяців 2024 року 

 
  

 Заслухавши і обговоривши інформацію начальника фінансового 

управління про виконання бюджету Стрийської міської територіальної 

громади за  12 місяців 2024 року, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу 

України та пп.1. п.а ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Схвалити     звіт   про   виконання  бюджету Стрийської міської 

територіальної громади  за   12 місяців 2024 року : 

 

     з доходів у сумі       1543334,2 тис.грн.,  у тому числі за: 

 - загальним фондом       1393377,0тис.грн. 

 - спеціальним фондом   149957,2тис.грн. 

      

з видатків у сумі        1535758,1 тис.грн., у тому числі за: 

 - загальним фондом          1244673,9 тис.грн.; 

 - спеціальним фондом        291084,2 тис.грн. 

 

    

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління  Л.Коваль. 

 

 

 

  

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 



 

Z:\Pressa\d\сайт\Проекти рішень виконкому 2025\20,02\1 рішення\виконання.doc 

2 

 

 

 

Готував: 

 

 

Заступник начальника -  

начальник бюджетного відділу   Ольга ФІЛЯС 

 

 

 

 

Погоджено: 

 

 

Перший заступник 

міського голови          Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

Начальник  юридичного відділу         Надія ТЕМНИК 

 

 

 

Керуюча  

справами міськвиконкому                  Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 

Начальник  

відділу організаційної роботи                                  Марта КОЛОСОВСЬКА 

           

 

 

 

 

           

 

 


